
 

 Katowice, dnia    25   listopada 2019 r. 

Izba Administracji Skarbowej  

w Katowicach 

  

 

Sporządziła: Elżbieta Stanisz tel.: 32 207 60 48 
 
____________________________________________________________________________________________________________________ 
ul. Damrota 25,                               tel.: +48 32 207 60 00              NIP: 954-13-02-993                          www.slaskie.kas.gov.pl 
40-022 Katowice                             fax: +48 32 207 60 10             REGON: 001021234     e-mail: kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl 

 

2401-ILZ_.260.63.2.2019.10 

UNP: 2401-19-234717 

                    

ZMIANA SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego – art. 39 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ) 

o ustalonej wartości zamówienia poniżej kwot określonych w art. 11 ust. 8  

 ww. ustawy tj. 144.000 euro.  

 

 

 

Dostawa serwerów i macierzy dyskowych  

 

 

Znak: ZKP- 30/2019 

 

 

 

 

 

 

 

Katowice, listopada 2019 r. 

              



2/2 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 4 Zamawiający informuje o zmianach w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia z dnia 20 września 2019 r. 

Zamawiający wprowadza następujące zmiany w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

 

1.  Zmiany w treści Załącznika nr 5/I do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 

1) Pozycja 8, kol. Wymagane parametry: 

PRZED ZMIANĄ: 

„Min. 4 karty sieciowe (dopuszcza się zintegrowane), typu Ethernet 100/1000 

Min. 2 karty sieciowe SFP+.” 

 

PO ZMIANIE: 

„jedna lub kilka kart sieciowych (dopuszcza się zintegrowane) posiadające razem min. 4 

porty Ethernet 100/1000 oraz 2 porty SFP+” 

 

 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zostają bez zmian. 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 5/I do SIWZ poprawiony 

 

 

 

 Na oryginale podpisała 

      Z upoważnienia 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

       w Katowicach 

 

       Z-ca Dyrektora 

       Dorota Zagórna 


